苏服务办〔2015〕6号

关于认定首批苏州市服务业创新型

示范企业的通知

各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区管委会；市各委办局（公司），各直属单位：

根据《关于进一步加快服务业发展的若干政策意见》（苏府〔2013〕111号）精神，近年来，我市将培育服务业创新型示范企业作为深入推进转型升级、大力发展现代服务业的重要抓手，积极促进提升我市服务业企业自主创新能力，增强核心竞争力。经研究，现决定认定江苏国泰新点软件有限公司等45家企业为首批苏州市服务业创新型示范企业，其中23家为技术创新型企业，3家为品牌创新型企业，19家为商业模式创新型企业。

请各市、区政府（管委会）和市有关部门加强对服务业创新型示范企业创新引导，围绕资金、项目、人才等资源要素强化支持力度，落实有关政策，确保创新型企业真正发挥良好的示范引导作用。积极指导相关企业进一步解放思想，紧扣创新发展方向和重点，科学制定目标任务，优化提升规划举措，大力实施创新示范项目，着力完善创新示范支撑体系，力争在服务业前沿技术、新兴商业模式和自主品牌领域取得突破性成果，带动我市广大服务业企业加快自主创新步伐，切实提高整体实力。

附件：苏州市首批服务业创新型示范企业名单

苏州市服务业发展办公室

2015年5月12日

	抄送：市委办公室、市人大办公室、市政府办公室、市政协办公室。

	苏州市服务业发展办公室　　　       2015年5月12日印发

附件：

苏州市首批服务业创新型示范企业名单
	序号
	企业名称
	产业领域
	创新类型
	所属地区

	1
	江苏国泰新点软件有限公司
	软件和信息服务
	技术创新
	张家港市

	2
	江苏广和慧云大数据科技有限公司
	服务外包
	技术创新
	常熟市

	3
	昭衍（苏州）新药研究中心有限公司
	服务外包
	技术创新
	太仓市

	4
	江苏飞力达国际物流股份有限公司
	现代物流
	技术创新
	昆山市

	5
	苏州中德宏泰电子科技有限公司
	科技服务
	技术创新
	昆山市

	6
	昆山禾信质谱技术有限公司
	节能和环境服务
	技术创新
	昆山市

	7
	昆山百润科技有限公司
	信息安全
	技术创新
	昆山市

	8
	花桥华拓数码科技(昆山)有限公司
	服务外包
	技术创新
	昆山市

	9
	江苏华佳控股集团有限公司
	旅游健康
	技术创新
	吴江区

	10
	苏州电器科学研究院股份有限公司
	科技服务
	技术创新
	吴中区

	11
	苏州药明康德新药开发股份有限公司
	科技服务
	技术创新
	吴中区

	12
	苏州市华测检测技术有限公司
	科技服务
	技术创新
	相城区

	13
	江苏康达检测技术有限公司
	科技服务
	技术创新
	姑苏区

	14
	悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司
	科技服务
	技术创新
	姑苏区

	15
	苏州工业园区设计研究院股份有限公司
	科技服务
	技术创新
	苏州工业园区

	16
	苏州工业园区凌志软件股份有限公司
	软件和信息服务
	技术创新
	苏州工业园区

	17
	苏州蜗牛数字科技股份有限公司
	软件和信息服务
	技术创新
	苏州工业园区

	18
	苏州宝将信息科技有限公司
	软件和信息服务
	技术创新
	苏州工业园区

	19
	苏州赛富科技有限公司
	软件和信息服务
	技术创新
	苏州工业园区

	20
	阿特斯（中国）投资有限公司
	科技服务
	技术创新
	苏州高新区

	21
	苏州纽迈电子科技有限公司
	科技服务
	技术创新
	苏州高新区

	22
	山石网科通信技术有限公司
	软件和信息服务
	技术创新
	苏州高新区

	23
	苏州华启智能科技股份有限公司
	软件和信息服务
	技术创新
	苏州高新区

	24
	波司登羽绒服装有限公司
	商贸会展
	品牌创新
	常熟市

	25
	苏州太湖雪丝绸有限公司
	传统服务业转型升级
	品牌创新
	吴江区

	26
	苏州英格玛服务外包有限公司
	服务外包
	品牌创新
	姑苏区

	27
	江苏国泰国际集团有限公司
	传统服务业转型升级
	商业模式创新
	张家港市

	28
	江苏澳洋顺昌股份有限公司
	现代物流
	商业模式创新
	张家港市

	29
	江苏正大富通股份有限公司
	传统服务业转型升级
	商业模式创新
	张家港市

	30
	苏州国信集团有限公司
	金融服务
	商业模式创新
	太仓市

	31
	好孩子（中国）商贸有限公司
	传统服务业转型升级
	商业模式创新
	昆山市

	32
	昆山颠峰软件有限公司
	服务外包
	商业模式创新
	昆山市

	33
	江苏汇通金融数据服务有限公司
	服务外包
	商业模式创新
	昆山市

	34
	简柏特（苏州）信息技术服务有限公司
	服务外包
	商业模式创新
	昆山市

	35
	吴江经济技术开发区物流中心
	现代物流
	商业模式创新
	吴江区

	36
	苏州博士科技有限公司
	科技服务
	商业模式创新
	姑苏区

	37
	书香酒店投资管理集团有限公司
	传统服务业转型升级
	商业模式创新
	姑苏区

	38
	苏州交运汽车驾驶员培训有限公司
	传统服务业转型升级
	商业模式创新
	姑苏区

	39
	苏州传化公路港物流有限公司
	现代化物流
	商业模式创新
	姑苏区

	40
	苏州元禾控股有限公司
	金融服务
	商业模式创新
	苏州工业园区

	41
	同程网络科技股份有限公司
	旅游健康
	商业模式创新
	苏州工业园区

	42
	八爪鱼在线旅游发展有限公司
	旅游健康
	商业模式创新
	苏州工业园区

	43
	苏州市天灵中药饮片有限公司
	传统服务业转型升级
	商业模式创新
	苏州高新区

	44
	雷允上药业有限公司
	传统服务业转型升级
	商业模式创新
	苏州高新区

	45
	苏州创捷传媒展览股份有限公司
	商贸会展
	商业模式创新
	苏州高新区

－5－